АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект

 «_» января 2021 года                          	                                                                            № _
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Лямина от 28.10.2020 № 5

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лямина от 28.10.2020 № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса на территории сельского поселения Лямина»» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 17 изложить в новой редакции:
«17. Муниципальная услуга предоставляется в срок не позднее 8 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Лямина                                               А.А. Дизер